
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

k veřejné zakázce (dále jen „VZ“): 

„Moderní úřad Nymburk – elektronická úřední deska“ 

VZ_NBK_040_2021_03 
 

Typ VZ:    Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ:  17.12.2021 
Systémové číslo VZ:  P21V00000066 
 

Zadavatel:   Město Nymburk, IČO / DIČ: 00239500 / CZ00239500 
    Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
    zastoupený tajeníkem Mgr. Alešem Růžičkou, na základě plné moci  

Město Nymburk, zastoupené tajemníkem městského  oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), na základě provedeného zadávacího řízení výše 
uvedené veřejné zakázky na dodávku, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 
rozhodl o tom, že zakázka bude zadána : 

Vegler s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, IČO: 06264352 
 
Identifikační údaje doručených nabídek 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: emam s.r.o. 
Sídlo:    Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko 

IČO / DIČ:   29284414 / CZ29284414 

 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název: DigiDay Czech s.r.o. 

Sídlo:    28. října 3388/111, 702 00 Ostrava 

IČO / DIČ:   06078362 / CZ06078362 

 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název: KI-WI Digital s.r.o., 

Sídlo:    Lidická 971/25, Veveří, 602 00 Brno 

IČO / DIČ:   27816451 / CZ27816451 

 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název: InfosArt s.r.o. 

Sídlo:    Barákova 5, 79601 Prostějov 1 

IČO / DIČ:   25849638 / CZ25849638 

 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název: Vegler s.r.o. 

Sídlo:    Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava 

IČO / DIČ:   06264352 / CZ06264352 

  

 

 

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH viz tabulka níže.   

 

Nab.č. Uchazeč Cena v Kč 
bez DPH 

1. emam s.r.o. 204 411,- 

2. DigiDay Czech s.r.o. 233 200,- 

3. KI-WI Digital s.r.o. 311 362,- 

4. InfosArt s.r.o. 212 961,- 

5. Vegler s.r.o.   198 000,- 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek 

Do konečného hodnocení byly zařazeny 2 společnosti s nejnižší nabídkou. 

Zadavatel vyhodnotil tyto 2 nabídky dle ekonomické výhodnosti a z hlediska splnění zákonných požadavků 
a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách: 

 

Nabídka č. Uchazeč Podmínky Cena bez DPH Cena s DPH 
1. emam s.r.o. Ano 204 441,- 247 337,31 

2. DigiDay Czech s.r.o. NEHODNOCENO 

3. KI-WI Digital s.r.o. NEHODNOCENO 

4. InfosArt s.r.o. NEHODNOCENO 

5. Vegler s.r.o. Ano 198 000,- 239 500,- 

 

 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

Rada města Nymburk schválila usnesením č. 34 ze dne 26.02.2022 výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 pod spisovou značkou 
MUNYM-040/95791/2021/ s názvem „Moderní úřad Nymburk – elektronická úřední deska“ a zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro město Nymburk takto: 
 

„Vegler s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, IČO: 06264352“ 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vybraná společnost nabídla nejnižší cenu. 
 

Poučení 

Zadavatel postupoval v zadávacím řízení v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 a dodržel zásady 
zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona.  
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 
 
 

V Nymburce, dne 31.01.2022       
 
 
 
 

…………………………………. 
Na základě pověření zadavatele ze dne 19.04.2021 

Mgr. Aleš Růžička 
tajemník městského úřadu 

Městský úřad Nymburk 


